Cena a způsob placení 

4.1   Celková cena za  sjednané plnění je stanovena jako nejvýše přípustná a je členěna takto: 

4.1.1 Celková cena za zpracování kompletního  plnění dle této (s předpokladem výkonu autorského 
dozoru v rozsahu 120 hodin) 

Cena bez DPH         1 010 000,- Kč (slovy: jedenmiliondesettisíc korun českých) 

DPH 21%            212 100,- Kč (slovy: dvěstadvanácttisícsto korun českých) 

Cena včetně DPH 21%     1 222 100,- Kč (slovy: jedenmiliondvěstadvacetdvatisícsto  
                   korun českých) 

Celková cena je rozdělena na tyto dílčí části, ceny jsou uváděny bez DPH: 

4.1.1.1 Cena za dispoziční studii bez DPH (dle čl. 2, odst. 2.2.1 Smlouvy)         150 000,- Kč  

4.1.1.2 Cena za projektovou dokumentaci pro územní řízení a projektovou dokumentaci pro stavební